
Zarządzenie Nr 62/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 17 marca 2020 roku 

 

w sprawie określenia szczególnych form udzielania pomocy dla społeczności na terenie 

Gminy Grzegorzew zapewniającej ochronę w sytuacji zagrożenia związanego z 

rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV – 2. 

 

Na podstawie art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. 2019 r. poz. 1389 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W okresie od dnia 17 marca 2020 roku w sytuacji możliwości wystąpienia na terenie 

Gminy Grzegorzew zagrożenia związanego z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS – CoV – 

2 ustalam następujący wykaz szczególnych form działania pomocy osobom przebywającym 

w kwarantannie lub po leczeniu szpitalnym, które wymagają wsparcia: 

1) pomocy w formie posiłku lub produktów żywnościowych, 

2) pomocy w zakupie leków, 

3) pomoc w zakresie poradnictwa socjalnego i psychologicznego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Grzegorzewie.  

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Grzegorzew 
/ - / Bożena Dominiak 

 


